[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	27.02. 2012

	№
	16

с. Тюменцево

«О присвоении  идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего пользования

местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенным в границах населенного пункта село Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края (Приложение).

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава Администрации

Тюменцевского   сельсовета                                                         А.А. Динер

Приложение

к постановлению Администрации

Тюменцевского сельсовета
№16 от 27.02.2012г.
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ПОСЕЛЕНЧЕСКОГО ЗНАЧЕНИЯ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА
	ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА

	с. Тюменцево

	1
	Андроновская улица
	01 252 858 ОП МП   -0001

	2
	Барнаульская улица
	01 252 858 ОП МП   -0002

	3
	Береговая улица
	01 252 858 ОП МП   -0003

	4
	Большевистская улица
	01 252 858 ОП МП   -0004

	5
	Верхе – Каменская улица
	01 252 858 ОП МП   -0005

	6
	Заготзерновская улица
	01 252 858 ОП МП   -0006

	7
	Западная улица
	01 252 858 ОП МП   -0007

	8
	Заречная улица
	01 252 858 ОП МП   -0008

	9
	Камагина улица
	01 252 858 ОП МП   -0009

	10
	Каменская улица
	01 252 858 ОП МП   -0010

	11
	Кирова улица
	01 252 858 ОП МП   -0011

	12
	Комитетская улица
	01 252 858 ОП МП   -0012

	13
	Красноармейская улица
	01 252 858 ОП МП   -0013

	14
	Ленина улица
	01 252 858 ОП МП   -0014

	15
	Луговая улица
	01 252 858 ОП МП   -0015

	16
	Маслозаводская улица
	01 252 858 ОП МП   -0016

	17
	Медведская улица
	01 252 858 ОП МП   -0017

	18
	Молодёжная улица
	01 252 858 ОП МП   -0018

	19
	Новая улица
	01 252 858 ОП МП   -0019

	20
	Озёрная улица
	01 252 858 ОП МП   -0020

	21
	Партизанская улица
	01 252 858 ОП МП   -0021

	22
	Первомайская улица
	01 252 858 ОП МП   -0022

	23
	Победы улица
	01 252 858 ОП МП   -0023

	24
	Пролетарская улица
	01 252 858 ОП МП   -0024

	25
	Пушкина улица
	01 252 858 ОП МП   -0025

	26
	Советская улица
	01 252 858 ОП МП   -0026

	27
	Солоновская улица
	01 252 858 ОП МП   -0027

	28
	Столбовая улица
	01 252 858 ОП МП   -0028

	29
	Центральный переулок
	01 252 858 ОП МП   -0029

	30
	Черемшанская улица
	01 252 858 ОП МП   -0030

	31
	Энергетиков улица
	01 252 858 ОП МП   -0031

	32
	Набережная улица
	01 252 858 ОП МП   -0032